

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ม.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดกว้าง 2.70 เมตร ลึก 2.40 เมตร ยาว 13.00 เมตร จุดที่ 1 กม.12+900 1.1 งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดกว้าง 2.70 เมตร ลึก 2.40 เมตร ยาว 13.00 เมตร 1.1.1 งานดินขุด	ลบ.ม.	245.700	32.51	7,987.70	1.2762	41.48	10,193.90
2	1.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.080	2,277.98	4,738.19	1.2762	2,907.15	6,046.87
3	1.1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (320 ksc ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	39.320	2,682.98	105,494.77	1.2762	3,424.01	134,632.42
4	1.1.4 งานเหล็กเสริม RB 6 mm. SR 24	กก.	19.390	32.46	629.39	1.2762	41.42	803.22
5	1.1.5 งานเหล็กเสริม RB 9 mm. SR 24	กก.	27.340	31.25	854.37	1.2762	39.88	1,090.34
6	1.1.6 งานเหล็กเสริม DB 12 mm. SD40	กก.	2,349.340	25.28	59,391.31	1.2762	32.26	75,795.18
7	1.1.7 งานเหล็กเสริม DB 20 mm. SD40	กก.	1,473.360	24.54	36,156.25	1.2762	31.31	46,142.60

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ม.ส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	96.740	59.81	5,786.01	1.2762	76.32	7,384.10
9	1.1.9 ไม้แบบ	ตร.ม.	187.540	121.00	22,692.34	1.2762	154.42	28,959.96
10	1.1.10 ปริมาณไม้แบบ	ลบ.ฟ.	62.480	448.60	28,028.52	1.2762	572.50	35,769.99
11	1.1.11 ปริมาณไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	20.830	614.30	12,795.86	1.2762	783.96	16,330.07
12	1.1.12 ไม้ค้ำยัน	ต้น	27.000	60.00	1,620.00	1.2762	76.57	2,067.44
13	1.1.13 ตะปู	กก.	37.490	37.96	1,423.12	1.2762	48.44	1,816.18
	1.2 งานกำแพงทู้ข้าง กว้าง 2.70 เมตร ยาว 2.00 เมตร (ด้านระบายน้ำ)							
14	1.2.1 งานดินขุด	ลบ.ม.	1.920	32.51	62.41	1.2762	41.48	79.64
15	1.2.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.320	2,277.98	728.95	1.2762	2,907.15	930.28
16	1.2.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (320 ksc ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	4.130	2,682.98	11,080.70	1.2762	3,424.01	14,141.18
17	1.2.4 งานเหล็กเสริม RB 6 mm. SR 24	กก.	3.980	32.46	129.19	1.2762	41.42	164.87
18	1.2.5 งานเหล็กเสริม DB 12 mm. SD40	กก.	301.540	25.28	7,622.93	1.2762	32.26	9,728.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.2.6 งานเหล็กเสริม DB 25 mm. SD40	กก.	42.500	23.56	1,001.30	1.2762	30.06	1,277.85
20	1.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.700	59.81	520.34	1.2762	76.32	664.05
21	1.2.8 ไม้แบบ	ตร.ม.	14.220	121.00	1,720.62	1.2762	154.42	2,195.85
22	1.2.9 ปริมาณไม้แบบ	ลบ.ฟ.	4.740	448.60	2,126.36	1.2762	572.50	2,713.66
23	1.2.10 ปริมาณไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	1.580	614.30	970.59	1.2762	783.96	1,238.66
24	1.2.11 ตะปู	กก.	2.840	37.96	107.80	1.2762	48.44	137.57
	1.3 งานกำแพงทู้ซ่าง กว้าง 2.70 เมตร ยาว 3.65 เมตร (ด้านรับน้ำ)							
25	1.3.1 งานดินขุด	ลบ.ม.	4.560	32.51	148.24	1.2762	41.48	189.18
26	1.3.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.760	2,277.98	1,731.26	1.2762	2,907.15	2,209.43
27	1.3.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (320 ksc ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	7.820	2,682.98	20,980.90	1.2762	3,424.01	26,775.82
28	1.3.4 งานเหล็กเสริม RB 6 mm. SR 24	กก.	6.370	32.46	206.77	1.2762	41.42	263.87
29	1.3.5 งานเหล็กเสริม DB 12 mm. SD40	กก.	712.530	25.28	18,012.75	1.2762	32.26	22,987.87

ปฐุม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.3.6 งานเหล็กเสริม DB 25 mm. SD40	กก.	42.500	23.56	1,001.30	1.2762	30.06	1,277.85
31	1.3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	19.040	59.81	1,138.78	1.2762	76.32	1,453.31
32	1.3.8 ไม้แบบ	ตร.ม.	22.900	121.00	2,770.90	1.2762	154.42	3,536.22
33	1.3.9 ปริมาณไม้แบบ	ลบ.ฟ.	7.630	448.60	3,422.81	1.2762	572.50	4,368.19
34	1.3.10 ปริมาณไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	2.540	614.30	1,560.32	1.2762	783.96	1,991.28
35	1.3.11 ตะปู	กก.	4.580	37.96	173.85	1.2762	48.44	221.86
	1.4 งานก่อสร้างผนังเกเบียนบรรจุหินใหญ่ป้องกันน้ำ กัดเซาะไหลทาง ลึก 4.00 เมตร ยาวรวม 8.00 เมตร							
36	1.4.1	ลบ.ม.	40.000	1,232.00	49,280.00	1.2762	1,572.27	62,891.13
	งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Cabion wall) ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 เมตร							
37	1.4.2	ลบ.ม.	12.000	1,259.00	15,108.00	1.2762	1,606.73	19,280.82
	งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Cabion wall) ขนาด 1.00 x 1.50 x 1.00 เมตร							

ปฐุม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

หน้า 4 จาก 14

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	1.4.3 แผ่นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE 200 Kg/sq.mm	ตร.ม.	40.000	50.00	2,000.00	1.2762	63.81	2,552.40
39	1.4.4 ดินชุดตัดฐานผนังเกเบียน	ลบ.ม.	16.000	30.01	480.16	1.2762	38.29	612.78
40	1.4.5 งานวัสดุคัดเลือกกดอัดแน่น (ถมดินข้างผนังเกเบียน)	ลบ.ม.	20.000	80.26	1,605.20	1.2762	102.42	2,048.55
41	1.5 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	3.000	688.00	2,064.00	1.3605	936.02	2,808.07
42	1.5.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	60.000	650.00	39,000.00	1.3605	884.32	53,059.50
43	1.5.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	20.000	744.00	14,880.00	1.2762	949.49	18,989.85
44	1.6 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. พร้อมทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	30.000	321.00	9,630.00	1.2762	409.66	12,289.80
	1.7 งานลาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	ตร.ม.						
	2. งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดกว้าง 2.70 เมตร ลึก 2.40 เมตร ยาว 13.00 เมตร จุดที่ 2 กม.13+100							

ปฐม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดกว้าง 2.70 เมตร ลึก 2.40 เมตร ยาว 13.00 เมตร							
45	2.1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	245.700	32.51	7,987.70	1.2762	41.48	10,193.90
46	2.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.080	2,277.98	4,738.19	1.2762	2,907.15	6,046.87
47	2.1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (320 ksc ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	39.320	2,682.98	105,494.77	1.2762	3,424.01	134,632.42
48	2.1.4 งานเหล็กเสริม RB 6 mm. SR 24	กก.	19.390	32.46	629.39	1.2762	41.42	803.22
49	2.1.5 งานเหล็กเสริม RB 9 mm. SR 24	กก.	27.340	31.25	854.37	1.2762	39.88	1,090.34
50	2.1.6 งานเหล็กเสริม DB 12 mm. SD40	กก.	2,349.340	25.28	59,391.31	1.2762	32.26	75,795.18
51	2.1.7 งานเหล็กเสริม DB 20 mm. SD40	กก.	1,473.360	24.54	36,156.25	1.2762	31.31	46,142.60
52	2.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	96.740	59.81	5,786.01	1.2762	76.32	7,384.10
53	2.1.9 ไม้แบบ	ตร.ม.	187.450	121.00	22,681.45	1.2762	154.42	28,946.06
54	2.1.10 ปริมาณไม้แบบ	ลบ.ฟ.	62.480	448.60	28,028.52	1.2762	572.50	35,769.99

ปฐุม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
55	2.1.11 ปริมาณไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	20.830	614.30	12,795.86	1.2762	783.96	16,330.07
56	2.1.12 ไม้ค้ำยัน	ต้น	27.000	60.00	1,620.00	1.2762	76.57	2,067.44
57	2.1.13 ตะปู	กก.	37.490	37.96	1,423.12	1.2762	48.44	1,816.18
	2.2 งานกำแพงหุ้มข้าง กว้าง 2.70 เมตร ยาว 2.00 เมตร (ด้านระบายน้ำ)							
58	2.2.1 งานดินขุด	ลบ.ม.	1.920	32.51	62.41	1.2762	41.48	79.64
59	2.2.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.320	2,277.98	728.95	1.2762	2,907.15	930.28
60	2.2.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (320 ksc ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	4.130	2,682.98	11,080.70	1.2762	3,424.01	14,141.18
61	2.2.4 งานเหล็กเสริม RB 6 mm. SR 24	กก.	3.980	32.46	129.19	1.2762	41.42	164.87
62	2.2.5 งานเหล็กเสริม DB 12 mm. SD40	กก.	301.540	25.28	7,622.93	1.2762	32.26	9,728.38
63	2.2.6 งานเหล็กเสริม DB 25mm. SD40	กก.	42.500	23.56	1,001.30	1.2762	30.06	1,277.85
64	2.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.700	59.81	520.34	1.2762	76.32	664.05
65	2.2.8 ไม้แบบ	ตร.ม.	14.220	121.00	1,720.62	1.2762	154.42	2,195.85

ปฐุม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
66	2.2.9 ปริมาณไม้แบบ	ลบ.พ.	4.740	448.60	2,126.36	1.2762	572.50	2,713.66
67	2.2.10 ปริมาณไม้คร่าว	ลบ.พ.	1.580	614.30	970.59	1.2762	783.96	1,238.66
68	2.2.11 ตะปู	กก.	2.840	37.96	107.80	1.2762	48.44	137.57
	2.3 งานกำแพงทู้ซ่าง กว้าง 2.70 เมตร ยาว 3.65 เมตร (ด้านรับน้ำ)							
69	2.3.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	4.560	32.51	148.24	1.2762	41.48	189.18
70	2.3.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.760	2,277.98	1,731.26	1.2762	2,907.15	2,209.43
71	2.3.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 ( 320 ksc ทรงลูกบาศก์ )	ลบ.ม.	7.820	2,682.98	20,980.90	1.2762	3,424.01	26,775.82
72	2.3.4 งานเหล็กเสริม RB6 SR24	กก.	6.370	32.46	206.77	1.2762	41.42	263.87
73	2.3.5 งานเหล็กเสริม DB 12 mm. SD40	กก.	712.530	25.28	18,012.75	1.2762	32.26	22,987.87
74	2.3.6 งานเหล็กเสริม DB 25mm. SD40	กก.	42.500	23.56	1,001.30	1.2762	30.06	1,277.85
75	2.3.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	19.040	59.81	1,138.78	1.2762	76.32	1,453.31
76	2.3.8 ไม้แบบ	ตร.ม.	22.900	121.00	2,770.90	1.2762	154.42	3,536.22

ปฐม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

หน้า 8 จาก 14





## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
84	2.4.5 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น (ถมดินข้างผนังเกเบียน)	ลบ.ม.	20.000	80.26	1,605.20	1.2762	102.42	2,048.55
85	2.5 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	3.000	688.00	2,064.00	1.3605	936.02	2,808.07
86	2.5.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ตร.ม.	60.000	650.00	39,000.00	1.3605	884.32	53,059.50
87	2.5.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	60.000	650.00	39,000.00	1.3605	884.32	53,059.50
88	2.6 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. พร้อมทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	20.000	744.00	14,880.00	1.2762	949.49	18,989.85
89	2.7 งานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	ตร.ม.	30.000	321.00	9,630.00	1.2762	409.66	12,289.80
	3. งานซ่อมแซมไหล่ทางทรุด กม.17+500 (วางกล่องเกเบียนบรรจุหินใหญ่) ลึก 4.00 เมตร ยาว 16 เมตร							
89	3.1 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	48.000	1,232.00	59,136.00	1.2762	1,572.27	75,469.36

ปฐุม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
90	3.2 งานกล่องลวดตาข่ายบรจหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.00 x 1.50 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	48.000	1,259.00	60,432.00	1.2762	1,606.73	77,123.31
91	3.3 แผ่นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE 200 Kg/sq.mm	ตร.ม.	96.000	50.00	4,800.00	1.2762	63.81	6,125.76
92	3.4 งานขุดตัดฐานผนังเกเบี้ยน	ลบ.ม.	48.000	30.01	1,440.48	1.2762	38.29	1,838.34
93	3.5 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. พร้อมทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	30.000	744.00	22,320.00	1.2762	949.49	28,484.78
94	3.6 งานดาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	ตร.ม.	20.000	321.00	6,420.00	1.2762	409.66	8,193.20
95	4. งานซ่อมแซมไหล่ทางทรุด กม.25+850 (วางกล่องเกเบี้ยนบรจหินใหญ่) ลึก 6.00 เมตร ยาว 30 เมตร	ลบ.ม.	45.000	1,502.00	67,590.00	1.2762	1,916.85	86,258.35
	4.1 งานกล่องลวดตาข่ายบรจหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.00 x 2.00 x 0.50 เมตร	ลบ.ม.	45.000	1,502.00	67,590.00	1.2762	1,916.85	86,258.35

ปฐุม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

หน้า 11 จาก 14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
96	4.2 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.00 x 1.50 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	135.000	1,259.00	169,965.00	1.2762	1,606.73	216,909.33
97	4.3 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	210.000	1,232.00	258,720.00	1.2762	1,572.27	330,178.46
98	4.4 แผ่นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE 200 Kg/sq.mm	ตร.ม.	285.000	50.00	14,250.00	1.2762	63.81	18,185.85
99	4.5 งานขุดตัดฐานผนังเกเบียน	ลบ.ม.	135.000	30.01	4,051.35	1.2762	38.29	5,170.33
100	4.6 งานวัสดุคัดเลือกขุดอัดแน่น (ถมดินข้างผนังเกเบียน)	ลบ.ม.	105.000	80.26	8,427.30	1.2762	102.42	10,754.92
101	4.7 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. พร้อมทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	40.000	744.00	29,760.00	1.2762	949.49	37,979.71
102	4.8 งานควดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะไหล่ทาง หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	เมตร	30.000	321.00	9,630.00	1.2762	409.66	12,289.80
103	4.9 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	4.500	688.00	3,096.00	1.3605	936.02	4,212.10

ปฐม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

หน้า 12 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น สายทาง มส.ถ.๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
104	4.10 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 5. งานซ่อมแซมไหล่ทางทรุด กม.36+150 (วางกล่องเกเบี้ยนบรรจุหินใหญ่) ลึก 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร	ตร.ม.	180.000	428.00	77,040.00	1.3605	582.29	104,812.92
105	5.1 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.00 x 1.50 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	30.000	1,259.00	37,770.00	1.2762	1,606.73	48,202.07
106	5.2 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	30.000	1,232.00	36,960.00	1.2762	1,572.27	47,168.35
107	5.3 แผ่นใยสังเคราะห์ GEOTEXTILE 200 Kg/sq.mm	ตร.ม.	55.000	50.00	2,750.00	1.2762	63.81	3,509.55
108	5.4 งานขุดตัดฐานผนังเกเบี้ยน	ลบ.ม.	25.000	30.01	750.25	1.2762	38.29	957.46
109	5.5 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น (ถมดินข้างผนังเกเบี้ยน)	ลบ.ม.	35.000	80.26	2,809.10	1.2762	102.42	3,584.97

ปฐุม วงศ์โต

06 พฤศจิกายน 2566 11:23:01

หน้า 13 จาก 14

